
UCHWAŁA Nr XXVIII/201/2017 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony do 10 

lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, w trybie 

bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w związku z art. 37 ust. 4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 

poz. 2260; z 2017 r. poz. 820) Rada Gminy Murów uchwala co następuje:   

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat z dotychczasowym dzierżawcą 

w trybie bezprzetargowym dla nieruchomości gruntowej obejmującej działki o numerach ewidencyjnych: 311, 312, 

313, 314, 317, 318, 319, 320, 321, 325 z karty mapy 1 położone w obrębie ewidencyjnym 0352 Zagwiździe 

z dotychczasowym dzierżawcą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  


